
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Pow. radomszczański
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 26/2024

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz na podstawie Uchwały Nr LXXXVII.471.2024 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
dochodów i wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ó jtŚ jU iy
Bogusław^lontkowsld



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 6 marca 2024 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r.____________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 9 025 555,55 -3 607 034,50 5 418 521,05
60095 Pozostała działalność 8 927 779,55 -3 607 034,50 5 320 745,05

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

8 927 779,55 -3 607 034,50 5 320 745,05

Własne 8 927 779,55 -3 607 034,50 5 320 745,05

750 Administracja publiczna 2 073 328,75 -137,00 2 073191,75
75011 Urzędy wojewódzkie 73 363,75 -137,00 73 226,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 349,00 -137,00 73 212,00

Zlecone 73 349,00 -137,00 73 212,00

758 Różne rozliczenia 8 626 085,00 3,74 8 626 088,74
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 3,74 3,74

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,74 3,74

Własne 0,00 3,74 3,74

852 Pomoc społeczna 322 545,00 30 591,00 353 136,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

15 400,00 2 341,00 17 741,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 400,00 2 341,00 16 741,00

Własne 14 400,00 2 341,00 16 741,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 000,00 12 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 12 000,00 60 000,00

Własne 48 000,00 12 000,00 60 000,00
85216 Zasiłki stałe 144 000,00 16 558,00 160 558,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00 16 558,00 158 558,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 142 000,00 16 558,00 158 558,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 611,00 222,00 90 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 411,00 222,00 2 633,00

Zlecone 2 411,00 222,00 2 633,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 142,00 -530,00 19 612,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 142,00 -530,00 19 612,00

Własne 20 142,00 -530,00 19 612,00
855 Rodzina 2 002 763,00 -181 166,00 1 821 597,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 971 997,00 -194 992,00 1 777 005,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 964 997,00 -197 083,00 1 767 914,00

Zlecone 1 964 997,00 -197 083,00 1 767 914,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 091,00 2 091,00

Zlecone 0,00 2 091,00 2 091,00
85503 Karta Dużej Rodziny 305,00 19,00 324,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305,00 19,00 324,00

Zlecone 305,00 19,00 324,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 461,00 13 807,00 38 268,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 461,00 13 807,00 38 268,00

Zlecone 24 461,00 13 807,00 38 268,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem:

BeSTia

40 691 164,74 -3 757 742,76 36 933 421,98

Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r.

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 504 520,59 160 896,02 12 665 416,61
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 707 601,34 160 896,02 868 497,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 601,34 160 134,36 867 735,70
Własne 707 601,34 160 134,36 867 735,70

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 761,66 761,66

Własne 0,00 761,66 761,66

600 Transport i łączność 9 886 784,81 -3 639 484,80 6 247 300,01
60095 Pozostała działalność 9 332 128,55 -3 639 484,80 5 692 643,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 349,00 -32 450,30 371 898,70
Własne 404 349,00 -32 450,30 371 898,70

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

8 927 779,55 -3 607 034,50 5 320 745,05

Własne 8 927 779,55 -3 607 034,50 5 320 745,05

750 Administracja publiczna 6 638196,19 -217,00 6 637 979,19
75011 Urzędy wojewódzkie 73 349,00 -137,00 73 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -137,00 5 863,00
Zlecone 6 000,00 -137,00 5 863,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 133 847,19 -80,00 6 133 767,19
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 731,35 -80,00 170 651,35

Własne 170 731,35 -80,00 170 651,35

Razem: 37 730 665,69 -3 478 805,78 34 251 859,91

Wójt |  miny 
3ogusła^/ffiontkov/sk:

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 marca 2024 r.
Zmiany w planie dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
855 Rodzina 11 360,00 -80,00 11 280,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 360,00 -80,00 11 280,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

11 360,00 -80,00 11 280,00

Własne 11 360,00 -80,00 11 280,00

Razem: 60 060,00 -80,00 59 980,00

WójtMminy 
BogiisłaWffontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 1 805 723,52 30 591,00 1 836 314,52

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

14 400,00 2 341,00 16 741,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 400,00 2 341,00 16 741,00
Własne 14 400,00 2 341,00 16 741,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 68 000,00 12 000,00 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00 12 000,00 80 000,00
Własne 68 000,00 12 000,00 80 000,00

85216 Zasiłki stałe 142 000,00 16 558,00 158 558,00
3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 16 558,00 158 558,00

Własne 142 000,00 16 558,00 158 558,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 806 793,61 222,00 807 015,61

3110 Świadczenia społeczne 2 375,00 219,00 2 594,00
Zlecone 2 375,00 219,00 2 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 036,00 3,00 17 039,00
Zlecone 36,00 3,00 39,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 142,00 -530,00 49 612,00
3110 Świadczenia społeczne 50 142,00 -530,00 49 612,00

Własne 50 142,00 -530,00 49 612,00

855 Rodzina 2 195 548,09 -181 166,00 2 014 382,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 964 997,00 -194 992,00 1 770 005,00

3110 Świadczenia społeczne 1 806 047,09 -191 079,51 1 614 967,58
Zlecone 1 806 047,09 -191 079,51 1 614 967,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 165,49 -4 412,49 102 753,00
Zlecone 107 165,49 -4 412,49 102 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 1 000,00 2 350,00
Zlecone 1 350,00 1 000,00 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 964,99 -500,00 3 464,99

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 3 964,99 -500,00 3 464,99
85503 Karta Dużej Rodziny 305,00 19,00 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305,00 19,00 324,00
Zlecone 305,00 19,00 324,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 461,00 13 807,00 38 268,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 461,00 13 807,00 38 268,00
Zlecone 24 461,00 13 807,00 38 268,00

Razem: 4 008 271,61 -150 575,00 3 857 696,61

Wójtsfciny
3ogusławj0tatkowsk'

BeSTia Strona 2 z 2


